POS. Dorsal Nombre
SENIOR Masculino

1 30 Adrian
2 55 Diego

3 52 Sergio
4 14 Mario
5 50 Ricardo
6 9 David

7 21 Mario

8 7 Miguel Angel
9 36 Ivan

10 20 Miguel
11 16 Luis

12 1 Sergio

MASTER A Masculino

1 56 Alberto
2 57 Pedro

3 43 Javier

4 40 Gustavo

MASTER B Masculino

1 44 Sergio
2 51 Ricardo
3 35 Albert
4 39 Alvaro

MASTER B Femenino
1 41 Eli

MASTER C Masculino

1 11 Javi

2 31 Francisco

3 29 Felix

4 10 Gabriel

5 42 Rafael

6 17 Juan

7 18 Mario

8 34 Pedro Pablo
9 38 Oscar

10 32 Victor Hugo
11 54 Chemi

12 28 Juan

MASTER C Femenino
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TRAIL LARGO

Apellidos

Martin Sdnchez
Victorino Lara
Santos Hernandez
Diente Merino

San José Fernandez
Bocos Domingo
Gonzalez Carbonero
Benito Diez

Parra Izquierdo
Go6mez Rivadeneira
Fernandez Gémez
Agudelo Bernal

Villalba Montes
Zalama Hernandez
Ramos Flores
Pérez Garcia

Rico Enriquez
Santamaria Garcia
Olivella Macarrilla
Pérez Garcia

Pinheiro

Bravo Diez

Martinez De La Fuente
Martin Alonso
Borreguero Elorriaga
Poncela Benito
Fernandez Martin
Fortuna Concejo
Olea Hernandez
Perez Alonso
Mercado Diaz

Velicia Olmedo
Lopez Ortiz

Rico Enriquez

Club

CLUB ATLETISMO ARROYO
VICKY FOODS ATHLETICS
C.D. MONTANERA ZAMORANA

BADMINTON VALLADOLID

SENEN CHALLENGE

CD SOLORUNNERS VALLADOLID
TRIVALL TRIATLON

CD SOLORUNNERS VALLADOLID
CLUB BOTIJOSPORT

CLUB ATLETISMO ARROYO

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
C.D. TRAIL RUNNING ZARATAN
CD SOLORUNNERS VALLADOLID
CD TRAIL RUNNING ZARATAN

RUNNING CHUPI CANELA
ATLETAS POPULARES

CHASQUIRUNNER
LA CORTA ES DE PERDEDORES

C.D SOLORUNNERS VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino

1de2

TIEMPO

02:02:02
02:21:55
02:24:05
02:36:53
02:46:51
02:48:12
02:50:31
02:55:10
02:58:00
03:49:02
03:49:02
03:49:04

02:20:30
02:32:50
02:43:46
02:46:18

02:28:55
02:36:04
03:16:02
03:56:41

02:49:45

02:09:20
02:13:52
02:23:27
02:24:30
02:34:09
02:44:04
02:48:31
02:58:42
03:16:07
03:19:36
03:33:28
03:36:19

02:42:47




82 ARROYADA TRAIL

TRAIL LARGO
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
MASTER D Masculino
1 22 Alberto Gonzalez Herrero OJANCO MASTER D Masculino 02:10:25
2 23 Jose David Gonzalez Martin MASTER D Masculino 02:25:31
3 53 Roberto Velazquez Yuste OJANCO MASTER D Masculino 02:29:24
4 8 Oscar Blanco Ortega C.D SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D Masculino 03:01:03
5 37 Enrique Perez Alonso MASTER D Masculino 03:06:12
6 24 Carlos Gutiérrez Jiménez CDR TEAM ARANDA DE DUERO MASTER D Masculino 03:08:09
MASTER D Femenino
1 19 Cristina Garcia Payo MASTER D Femenino 03:40:20
MASTER E Masculino
1 33 Luis Alberto Neches Fernandez MASTER E Masculino 02:41:09
2 13 Andrés Charro Fernandez RUNNERS LLION MASTER E Masculino 02:49:31
3 3 Pablo Aparicio Suarez MASTER E Masculino 03:46:21
4 25 Angel Hervella Touchard CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA  MASTER E Masculino 03:49:28
5 2 Jose Carlos Alcaide Flores ESPARTANOS TALAVERA DE LA REINA MASTER E Masculino 03:54:15
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